

ÅRSMØTEPROTOKOLL Eiker padleklubb 2017

Årsmøtet ble avholdt i kantina på OSO Hotwater den 20.2.2017

Sak 1: Antall stemmeberettigede ble opptalt til 8 stk.

Sak 2: Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent

Sak 3a: Gro Karlsson ble valgt til ordstyrer.

Sak 3b: Per Kruke ble valgt til referent.

Sak 3c: Ingar Bakke og Anton Schubert ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 4: Styrets årsmelding for 2016 ble opplest av leder Gro Karlsson.

Arild Klevberg ønsket å skryte av den jobben Gro Karlsson gjør og har gjort for Eiker padleklubb.

Årsmeldingen ble så enstemmig godkjent.

Sak 5: Regnskap ble gjennomgått. På grunn av en misforståelse var ikke regnskapet revidert, men kasserer sørger for dette rett etter årsmøtet. (Er utført 2.3 uten merknader). Kasserer besvarte spørsmål om forsikring og bassengleie.

Regnskapet ble så enstemmig godkjent.

Sak 6: Innkomne saker.

Styret la frem forslag om terminliste for 2017. Leder gikk igjennom lista og Det ble vedtatt at denne legges til grunn og justeres på medlemsmøte i mai.

Sak 7: Forslag fra styret om å beholde dagens satser på kontingenter for 2017.

Junior 100.- kr, hovedmedlem 400.- kr og familiemedlemskap 700.-kr.

Forslaget ble enstemmig godkjent.

Sak 8: Styrets forslag til budsjett ble gjennomgått.

Budsjettet ble så enstemmig godkjent med et driftsresultat på Kr. 12700.-

Sak 9: Behandle lagets organisasjonsplan.

Det ble vedtatt at lagets nåværende plan opprettholdes

Sak 10: Valgkomiteens innstilling til nye styremedlemmer ble presentert av

Leder Gro Karlsson.

Forslag til ny nestleder var **Ingar Bakke som ble enstemmig valgt.**

Forslag til nytt styremedlem var **Bjørn Gulbrandsen som ble enstemmig valgt.**

Forslag til valgkomite: Anne Synnøve Brendøy + 2 medlemmer.

Styret får i oppdrag å finne disse.

Forslag til revisorer: Aina Hvidsten og Øyvind Steindal. Disse er ikke forespurt og

Det nye styret sørger for dette.

Som representanter til Øvre Eiker Idrettsråd ble Gro Karlsson og Per Kruke valgt.

Leder Gro Karlsson overrakte blomster og takket Tom Bårli og Christoffer Nyhlen Karlsen som går ut av styret.

Årsmøtet ble avsluttet ca. kl. 20.00

Hokksund 3.3.2017

Per Kruke referent

Ingar Bakke

Anton Schubert

